
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu pod kryptonimem "Stały Dyżur - 23" 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzania Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 roku 
w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022r. , poz. 2348), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dnia 28 września 2023 roku w Starostwie Powiatowym w Siedlcach przeprowadzony zostanie 
trening pod kryptonimem „Stały Dyżur – 23” na temat  zapewnienia możliwości operatywnego 
przekazywania decyzji związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa. 

§ 2. Jako cel szkoleniowy treningu przyjmuje się: doskonalenie praktycznych umiejętności 
pracowników w zakresie wykonywania zadań obronnych. 

§ 3. W treningu wezmą udział pracownicy Wydziału Zarządzania Kryzysowego oraz obsada 
osobowa Stałego Dyżuru. 

§ 4. Trening zostanie przeprowadzony na podstawie opracowanego planu przygotowania 
i przeprowadzenia treningu. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia treningu. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29253785-9A13-4A5B-A0C4-7FA84419BDFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


